

SPECIALLÆGE NIELS VEIEN ApS

Glamsbjergvej 18
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2020

Niels Veien
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPECIALLÆGE NIELS VEIEN ApS
 Glamsbjergvej 18
 6000 Kolding

CVR-nr: 16980536
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 798.389 og selskabets balance udviser en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 11.092.500

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-17.105	-17.415
Personaleomkostninger	1	-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		-67.105	-67.415
Andre finansielle indtægter		1.098.776	430.437
Øvrige finansielle omkostninger		-6.358	-1.223.572
Ordinært resultat før skat		1.025.313	-860.550
Skat af årets resultat		226.924	190.796
Årets resultat		798.389	-669.754
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		798.389	-669.754
I alt		798.389	-669.754

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		9.294	257.838
Tilgodehavender i alt		9.294	257.838
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.695.288	8.499.434
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.695.288	8.499.434
Likvide beholdninger		1.420.428	1.561.081
Omsætningsaktiver i alt		11.125.010	10.318.353
Aktiver i alt		11.125.010	10.318.353

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		10.892.500	10.094.111
Egenkapital i alt		11.092.500	10.294.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.510	24.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.510	24.242
Gældsforpligtelser i alt		32.510	24.242
Passiver i alt		11.125.010	10.318.353

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1